Gabinete do Senador Angelo Coronel

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, na cidade

do Panamá, de 13/04/2023 a 14/04/2023, a fim de participar das Reuniões da

Comissão de Minas e Energia do Parlamento Latino-Americano, conforme Convite

e autorização da Presidência em anexo.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 12/04/2023 a 17/04/2023, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões, 23 de março de 2023.

Senador Angelo Coronel
(PSD - BA)

S
F

/
2

3
0

1
8

.
2

8
8

2
6

-
6

9

(
L

e
x
E

d
it
)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E782242A00000000.

00100.049348/2023-71 - 00100.049348/2023-71-3 (ANEXO: 003)